ISTITUTO COMPRENSIVO LAVELLO Prot. 0012862 del 01/10/2024 VII-5 (Entrata)

Da: direzione-basilicata@istruzione.it

Oggetto: 3° Convegno Nazionale Sportelli Autismo Italia: 3-4-10-11 ottobre 2024

Data: 01/10/2024 10:43:12

Da: S.A.I. Sportelli Autismo Italia < info@sportelliautismoitalia.it >

Inviato: venerdì 27 settembre 2024 09:15 A: info <info@sportelliautismoitalia.it>

Oggetto: 3° Convegno Nazionale Sportelli Autismo Italia: 3-4-10-11 ottobre 2024

Alla cortese attenzione delle Persone, Enti, Istituzioni in indirizzo

Gent.mə,

con preghiera di divulgazionesi ricorda che il **3 ottobre 2024** (giovedì), inizierà il <u>3° Convegno Nazionale "LE PAROLE PER L'INCLUSIONE CONFRONTIAMOCI SU..."</u>, un evento **On Line** dedicato all'autismo organizzato da Sportelli Autismo Italia (**SAI**), dall'Associazione Nazionale Genitori perSone con Autismo (**ANGSA**) e dall'Ente Nazionale Sordi (**ENS - CR Veneto**).

Programma

Il Convegno (articolato in quattro incontri), permetterà di immergersi in un mondo di contenuti e di riflessioni che aiuteranno a comprendere meglio la condizione dell'autismo e le buone prassi per promuovere l'inclusione.

La Partecipazione è **gratuita** ed **aperta** ad interessati della scuola, degli enti, delle associazioni e delle famiglie.

Non è necessaria alcuna iscrizione!

È sufficiente collegarsi ai link di seguito riportati

- giovedì 03 ottobre 2024, dalle 16.00 alle 19.00 https://youtube.com/live/sfPPaac4V5M
- venerdì 04 ottobre 2024, dalle 16.00 alle 19.00 https://youtube.com/live/fZ0TF6MBkw
- giovedì 10 ottobre 2024, dalle 16.00 alle 19.00 https://youtube.com/live/lavcVZ-Gv-E
- venerdì 11 ottobre 2024, dalle 16.00 alle 19.00 https://youtube.com/live/kjzfztoXIEE

L' Attestato di Partecipazione verrà rilasciato al termine di ciascuna giornata,

Rimanendo a Vostra disposizione per eventuali ulteriori informazioni, l'occasione è gradita per inviarVi cordiali saluti.

Per le Associazioni e il Comitato di gestione dell'evento:

Claudia Munaro

<u>Team Teach Certified Intermediate Trainer</u> Docente formatrice in didattica e inclusione

Fondatrice e Coordinatrice di Sportelli Autismo Italia

Cell. 3397938908 <u>claudia.munaro@gmail.com</u> - <u>claudia.munaro@pec.it</u>

Già:

- · Membro Comitato Paritetico Nazionale, Ministero dell'Istruzione
- · Docente Individuata, Ministero dell'Istruzione e Ufficio Scolastico Regionale del Veneto
- · Referente Inclusione, Ufficio VIII Ambito Territoriale di Vicenza
- · Coordinatrice Sportello Autismo e Servizio Disturbi Comportamento di Vicenza



Sportelli Autismo Italia

www.sportelliautismoitalia.it